
ш
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тимирязевская

основная общеобразовательная школа 
Азовского района

346746 п. Тимирязевский, ул. Кольцевая 10А Р/с 07018105600151000010
Азовского района, Ростовской области Банк ГРКЦ ГУ Банка России по РО
ИНН 6101029470 ОГРН 1026100508741
КПП 610101001 БИК 046015001£-ша11: direetor-tim'abk.ni
Тел. <’863421 32141

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г № 23-ОД

«О создании Штаба 
воспитательной работы в 
МБОУ Тимирязевской ООШ 
2025-2026 учебном году»

В связи с наступлением нового 2025-2026 учебного года, в целях 
координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 
ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2025 года.
2. Утвердить:

• Состав ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение № 1);
• Положение о ШВР (Приложение № 2);
• План - график заседаний ШВР на 2025-2025 учебный год 

(Приложение № 3);
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

&  9 8  * * Ш Л

Руководитель организации Директор
(должность)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен 

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

, .̂......г. Р.В Сартакова
подпись) (расшифровка подписи)

20

20


